
Obec Nebovidy  

Zastupitelstvo obce Nebovidy 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  

konaného dne 29.7.2019, od 16:00 hodin,  

v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

přítomno:  6 členů 

omluveno:  1 člen 
Zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy bylo zahájeno v 16:00 hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem 

(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně  7 dni, a to od  22.7.2019 do 29.7.2019. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je 

přítomno 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a je zveřejněn na našich internetových stránkách. 

 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Koubského a pana Váchu a  zapisovatelem paní Panicovou . 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu pana Koubského a pana Váchu a zapisovatelem paní 

Panicovou. 

Výsledek hlasování: Pro (6): Kašpar, Vácha, Koubský, Volencová, Svoboda, Doubrava 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva  

a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce.  

K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění: 

- Žádné návrhy 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení navrženého programu 

3) Žádost o dotaci 

4) Žádost o odkoupení části pozemku 

5) Smlouva VODOS s.r.o. 

6) Nájemní smlouva TJ Nebovidy  

7) Nájemní smlouva MAS Podlipansko 

8) Rozpočtové opatření 4/2019 

9) Diskuse 

10) Závěr 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Koubský, Volencová, Svoboda, Doubrava 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Žádost o dotaci 
ZO projednalo podanou žádost SDH Hluboký Důl. S podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s poskytnutím neinvestiční dotace  ve výši 9 872 Kč na kulturně  

společenskou akci „Oslava 85 let vzniku samostatného SDH Hluboký Důl“, na základě podané  

žádosti a pověřuje starostu k podpisu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi obcí  

Nebovidy (poskytovatel) a Pobočný spolek Sbor dobrovolných hasičů (příjemce).  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Koubský, Volencová, Svoboda, Doubrava 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 



 

4) Žádost o odkoupení části pozemku 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uveřejněním záměru na prodej části pozemků p.č. 505/1 a p.č. 506/1  

v k.ú. Nebovidy. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Koubský, Volencová, Svoboda, Doubrava 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno  
 
 

5) Smlouva VODOS s.r.o. 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č.  

70013476/2 mezi obcí Nebovidy (odběratel) a VODOS s.r.o. (dodavatel) a pověřuje starostu k podpisu  

smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Koubský, Volencová, Svoboda, Doubrava 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Nájemní smlouva TJ Nebovidy 

Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o nájmu pozemků, včetně stavby mezi Obci  

Nebovidy(pronajímatel) a Tělovýchovnou jednotou Nebovidy z.s. (nájemce) a pověřuje starostu k podpisu  

smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Koubský, Volencová, Svoboda, Doubrava  

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

7) Nájemní smlouva MAS Podlipansko 

Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o pronájmu mobiliáře a nájemní řád č. smlouvy 19/2019  

mezi MAS Podlipansko, o.p.s.(pronajímatel) a Obec Nebovidy (vypůjčitel) a pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Koubský, Volencová, Svoboda, Doubrava  

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

8) Rozpočtové opatření 4/2019 

Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření 4/2019 (příloha zápisu). 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Koubský, Volencová, Svoboda, Doubrava 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

9) Diskuse  

Předsedající otevřel diskusi  

- Paní Kanálošová-připomínka k hřbitovu – poškozená vrata a kohoutek u vody-odpovězeno, dále 

poděkování panu Koubskému a SDH H.Důl za vydařenou kulturní akci 

 

 

10) Závěr  

Přesedající ukončil zasedání v 16:35 hodin 

 
 



 

 

 
 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 

2) Zveřejněna informace o konání zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 4/2019 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 30.7.2019  

 

 

 

 

 

Starosta:………………………, dne…………..,….. 

 

 

Ověřovatele: .............................................. dne .................. 

 

 

                       ............................................ dne .................... 
 
 
 

 


